Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября  2021

          № 178
с. Белый Яр
Об утверждении концепции развития незастроенной территории села Белый Яр
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения рабочей Комиссии по развитию незастроенной территории села Белый Яр, в соответствии с Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить концепцию развития незастроенной территории села Белый Яр Алтайского района Республики Хакасия согласно приложению.
2. Учитывать указанную в первом пункте настоящего постановления концепцию при принятии решений о комплексном развитии незастроенной территорий села Белый Яр.

3. Учитывать указанную в первом пункте настоящего постановления концепцию при принятии решений о разработке и утверждении проектов планировки и проектов межевания территорий села Белый Яр.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                   А.В. Мин Те Хо